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VERGİ ÖDEYENLERİ 
CEZALANDIRMAYIN
ATSO Başkanı Ali Bahar, yakında hayata geçirilmesi düşünülen yeni vergi paketini değer-
lendirdi. Bahar, “Vergi iyileştirmesi gerçekleşmeden oran artışının yapılmasıyla, kayıt dışı 
ile gerçek vergi ödeyenler rekabet edemez. Vergi ödeyenleri cezalandırmayalım.” dedi

n VERGI iyileştirmesi gerçekleşmeden vergi 
artışının yapılmasıyla, kayıt dışı ile gerçek vergi 
ödeyenlerin rekabet edemeyeceğini dile getiren 
Başkan Bahar, “Vergi ödeyenleri cezalandırma-
yalım. Asgari kurumlar vergisi, yurtdışı çıkış 
harcı, serbest bölgelerdeki şirketlerin vergilendi-
rilmesi, ar-ge merkezi ve teknopark şirketlerinin 
vergi istisnalarının kaldırılması gibi konuların 
tartışılması gerekir” dedi. n 4’TE 

                                        KAÇAKLA MÜCADELE EDİLMELİ 

n ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) 
Başkanı Ali Bahar, “Sanayi ve hizmet sektör-
lerinde merdiven altı üretim yapanların denet-
lenmemesi sebebiyle hem vergi kaybına hem 
de adil olmayan bir rekabet ortamına maruz 
kalıyoruz. Öncelikle vergisini ödemeyenlere, 
kaçak çalışanlara, vergi kaçıranlara odaklan-
mak gerekiyor. Bu örneklerin iyileştirilmesini 
istiyor ve umuyoruz” diye konuştu.
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SERIK‘te gece toplanan 
bir grup, Suriyelilere ait 
araçlara ve iş yerlerine 

zarar verdi. Gece meydana 

gelen olaylarda ev, iş yeri ve 
motosikletlere verilen zarar, 
gündüz saatlerinde kameralara 
yansıdı.  n HABERI 3’TE 

SERİK’TE 
GERGİNLİK

n DOĞU Garajı Kültür 
ve Ticaret Merkezi’nde 
bulunan esnaf isyan bayrağı 
açtı. Festival Halk Pazarı 
Çarşısı Koruma Yaşatma ve 
Dayanışma Derneği Başka-
nı Namık Karasu, “İnşaat 
halindeyken bir umutla 
aldık, 2 yıldır siftah yap-
mıyoruz. Başkan Muhittin 
Böcek’e sesimizi duyura-
mıyoruz.” dedi. n 5’TE 

DOĞU GARAJI
AVM’DE İSYAN
                    

n ANTALYA Vanlılar Dernek Başkanı 
Yaşar Müncester’in oğlu Avukat Enes 
Müncester ile CHP Kepez Belediye Mec-
lis eski Üyesi Osman Hanedan’ın kızı Mi-
mar Aslıhan Hanedan, dünya evine girdi. 
Genç çiftin nikahını Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal kıydı. n 8’DE 

Yaşar Müncester
oğlunu evlendirdi

ÇOK ÖNEMLİ BİR GÜN 
Antalya Valisi Hulusi Şahin “Bugün 
sadece denizlerin önemini anlatan 
bir gün değil, bu vatan kurtarmanın 
bayramıdır. Bu denizler bugün bizim-
se 1 Temmuz Kabotaj Bayramı’nda 
kutladığımız değerler sayesindedir. 
Milli Mücadele Istiklal Harbi sayesin-
dedir.” dedi. n HABERI 2’DE    
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ANTALYA’DA 1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj 

Bayramı çeşitli etkin-
liklerle kutlandı. Yağlı 

kazıkta Muhammet 
Resul Akkuş bayrağı 

almayı başardı. 

n MURATPAŞA Belediyesi, Erenkuş 
Plajı’nda mavi bayrak töreni yaptı. Bele-
diye Başkanı Ümit Uysal, “Burada yapa-
cağınız işler çok puan toplamaktan ziyade 
memlekete puan kazandırma işleridir.” 
dedi. n HABERI 2.SAYFADA

BAYRAK 
GÖNDERDE

n AKSU Belediye Meclis’nde hacdan 
gelen CHP Meclis Üyesi Hüseyin Yıl-
maz, meclis üyelerine tepsi hurma ve 
zemzem suyu ikram etti. n 5’TE 

Hurmalı meclis 

n KUMLUCA ilçesindeki kazada hayatını 
kaybeden Tayfur Koç (33), eşi Hatice Koç 

(34) ve kızı 3 yaşında-
ki Zehra Koç toprağa 

verildi. Çiftin 
diğer çocuğu 
Zişan Koç’un 
(8) ise tedavi-
si sürüyor. 
n 3’TE 

EN ACI VEDA 

n ANTALYA’DA 200 gram ekmeğin 
fiyatının 10 liraya çıkarılmasının ardın-
dan halk ekmek de zamlandı.  EKDAĞ 
A.Ş. büfelerinde 4 lira 50 kuruştan 
satılan ekmeğin fiyatı 6 lira 50 kuruşa 
yükseltildi. n 4’TE 

EKDAĞ’DAN 
ZAM

n 2 TEMMUZ 1966’da Atilla Konuk 
ve arkadaşları tarafından kurulan Antal-
yaspor, 58 yaşına bastı  Antalyaspor’un 
kuruluş yıldönümü 7 Temmuz Pazar 
günü Boğaçayı’nda düzenlenecek etkin-
liklerle kutlanacak. n SPOR’da 
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n ANTALYA’da tatilcilerin sıklıkla tercih 
ettiği, Konyaaltı Sahili’n-
de 1 günün mali-
yeti, 1500 liradan 
başlıyor. Loca tercih 
edilirse maliyet, 
bu rakamın 3 katını 
geçebiliyor. n 8’DE 

Günlüğü 1500 lira 

SESİMİZİ DUYURAMIYORUZ
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1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj 
Bayramı’nın 98. yılı kutlamaları 
kapsamında Kaleiçi Yat Limanı’n-
da düzenlenen törene, Antalya Va-

lisi Hulusi Şahin, Antalya Cumhuriyet 
Başsavcısı Yakup Ali Kahveci, Antalya 
Vali Yardımcıları Mustafa Hulusi Arat, 
Suat Seyitoğlu, Yalçın Sezgin, Erol 
Tanrıkulu,Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkan Danışmanı Lokman Atasoy, 
Antalya Bölge Liman Başkanı Muham-
met Alper Keçeli, Deniz Ticaret Odası 
(DTO) Antalya Şube Başkanı Ahmet 
Çetinve vatandaşlar katıldı. 

1 TEMMUZ VATAN 
KURTARMANIN GÜNÜ 
Vali Hulusi Şahin törende yaptığı 
konuşmada, ‘Bu mavi sular tarihimizde 
çok önemli. Bugün sadece denizlerin 
önemini anlatan bir gün değil, bu vatan 
kurtarmanın bayramıdır. Bu denizler 
bugün bizimse 1 Temmuz Kabotaj 
Bayramı’nda kutladığımız değerler 
sayesindedir. Milli Mücadele İstiklal 
Harbi sayesindedir.İstiklal Harbi’nin o 
kahraman nesli ve Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk sayesindedir. Hepsini rahmetle, 
minnetle, şükranla yad ediyorum. 1 
Temmuz, Milli Mücadele destanıdır. 
Bunu çocuklarımıza gelecek nesilleri-
mize çok iyi anlatalım” dedi.

EGEMENLİK VE BAĞIMSIZLIĞIN 
SEMBOLÜ 
Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kan Danışmanı Lokman Atasoy da 
1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj 
Bayramı’nı kutlayarak, ‘Türk deniz-

ciliğinin egemenliğinin ve bağımsız-
lığının sembolü olan önemli bir günü 
kutluyoruz. Mavi vatanın korunması 
yönünde çaba gösteren bütün güvenlik 
güçlerimize minnetlerimizi sunuyoruz. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak 
hem denizlerin korunması hem de deniz 
kenti Antalya’nın bu yönde gelişmesi 
için çalışmalarımızı azim ve kararlılıkla 
sürdüreceğiz’ diye konuştu. 

KAZIKTAN BAYRAĞI ALDI 
Renkli görüntülerin ortaya çıktığı 
heyecanlı yarışmalara Antalyalılar ve 
turistler yoğun ilgi gösterdi. Yüzme, 

denize atılan çıpayı çıkarma yarışların-
da yarışmacılar kıran kırana mücadele 
etti. 500 metre yüzme yarışında Mevlüt 
Efe Güler birinci, Atakan Ercan ikinci, 
Berk Boz üçüncü oldu. Bayrağı yağlı 
direkten alma yarışması ve çıpa çıkart-
ma yarışını ise Muhammet Resul Akkuş 
kazandı. Akkuş “Yarış çok güzel geçti. 
Kazık çok yağlı olduğu ve hava da 
sıcak olduğu için çok kayıyor. Kazasız 

belasız bayrağı aldım, çok şükür” diye 
konuştu. Akkuş bayrağı almak için ka-
zığa kum attığını ve çorap giydiğini de 
ekledi. Yarışı kazanan Akkuş’a cumhu-
riyet altını, madalyası ve kupası takdim 
edildiEtkinlikler kapsamında yapılan 
flyboard gösterisi heyecanla izlendi. 
Su yüzeyinde gerçekleşen akrobatik 
hareketler izleyenleri büyüledi. 
n BÜLTEN/ABB

ANTALYA’DA 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 
çeşitli etkinliklerle kutlandı. Yağlı kazıkta Muhammet 
Resul Akkuş bayrağı almayı başardı. Antalya Valisi Hu-
lusi Şahin Bu denizler bugün bizimse 1 Temmuz Kabotaj 
Bayramı’nda kutladığımız değerler sayesindedir." dedi

KABOTAJ BAYRAMI 
HEYECANI

ANTALYA Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, 1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı dolayı-
sıyla Antalya Vali Yardımcı Suat Seyi-
toğlu, Antalya Bölge Liman Başkanı 

Muhammet Alper Çetin ve Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem Kotan’ı Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Elektronik 
Gemi Denetim Merkezi’nde ağırladı.
Başkan Böcek, Antalya’da deniz araç-

ları kaynaklı kirliliğin 7/24 denetlen-
mesi amacıyla Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen Elektronik 
Gemi Denetleme Sistemi’nin faaliyet-
leri hakkında bilgi verdi.

GEMİ DENETİM MERKEZİNE ZİYARET

TÜRKIYE’NIN 233 plajıy-
la ‘mavi bayrak’ şampiyonu 
Antalya’da, Muratpaşa Beledi-
yesi’nin falez plajları, Erenkuş, 
Erdal İnönü, İnciraltı, Mobil ve 
Konserve Koyu bu yıl da mavi 
bayrak almaya hak kazandı. 
Plajlara bayrakları törenle teslim 
edildi. Erenkuş plajında düzen-
lenen törene Başkan Uysal’ın 
yanı sıra TÜRÇEV Antalya İl 
Koordinatörü Mustafa Ergiydi-
ren, CHP Muratpaşa İlçe Başkanı 
Can Okan Kıran, belediye meclis 
üyeleri, belediye başkan yar-
dımcıları ve yöneticileri ve kent 
sakinleri katıldı. Başkan Uysal, 
törende yaptığı konuşmada, çevre 
çalışmalarının aynı zamanda 
gelişim gösteren bir bilinç sahası 
olduğunu söyledi. “Dolayısıyla 
burada yapacağınız işler çok puan 
toplamaktan ziyade memlekete 
puan kazandırma işleridir. Burada 
vicdanınıza hesap veriyorsunuz” 
dedi

HEP ÇEVRECİ YAKLAŞIM 
Muratpaşa’da ‘ego insana karşı 
eko insan’ anlayışıyla çalışmaları 
sürdürdüklerini belirten Uysal, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “’Çevre 
çalışmaları meşru müdafaadır, 

hayatın savunulmasıdır’ dedik. 
Çevreci Komşu Kart gibi bütün 
dünyada yankı uyandıran önemli 
bir çalışmayı ortaya koyduk. 
Her yıla yayılan çok geniş çevre 
eğitimleri, çevre çalışmaları, 
çalıştay ulusal ve uluslararası 
ölçekte çalışmalarla bu alanda 
yoğunlaştık. Kamusal olanakla-
rın bize kullanım koordinasyon 
hakkı verdiği yerleri, alanları, 
bizim kullandığımız alanları da 
çevreci bir yaklaşımla koordine 
ettik, donattık. Mavi bayraklı 
plajlarımızdan diğer alanlardaki 
çalışma alanlarımıza kadar hep 
bir çevreci yaklaşımla hayata 
baktık, bakmaya gayret ettik. Bu 
alandaki bilinci yaymaya gayret 
ettik.” n BÜLTEN/MURATPA-
ŞA BELEDIYESI 

MURATPAŞA’DA BAYRAM COŞKUSU
Muratpaşa Belediyesi, 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj 
Bayramını’nda Erenkuş Plajı’nda mavi bayrak töreni yaptı. 
Belediye Başkanı Ümit Uysal, “Burada yapacağınız işler 
çok puan toplamaktan ziyade memlekete puan kazandır-
ma işleridir. Burada vicdanınıza hesap veriyorsunuz” dedi. 

KUMLUCA’da Denizcilik ve Kabotaj 
Bayramı etkinlikleri, Karaöz Sahilinde 
gerçekleşti.Etkinlikler, Belediye Başkanı 
Mesut Avcıoğlu, Kumluca Kaymakamı 
Tekin Erdemir, ilçe protokolü, sivil toplum 
kuruluşları ve siyasi parti temsilcileri, mec-
lis üyeleri, mahalle muhtarları ve Kumluca 
halkının yoğun katılımıyla yapıldı. Etkinlik 
saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması 
ile başladı. Törene Kaymakam Tekin Er-
demir, Belediye Başkanı Mesut Avcıoğlu, 
siyasi parti ilçe başkanları, STK temsilcile-
ri, daire amirleri, muhtarlar ve vatandaşlar 
katıldı. Ardından Kaymakam Erdemir ve 
Başkan Avcıoğlu deniz şehitleri adına deni-
ze çelenk bıraktı. Protokol konuşmalarının 
ardından Kumluca Belediyesi Anadolu 
Halk Dansları Topluluğu halk oyunu göste-
risi ve Kumluca Gençlik Merkezi (KUM-
GENÇ) Orkestrası konseri ile katılımcılar 
keyifli anlar yaşadı.

ÖDÜLLERİ VERİLDİ
Yağlı direkten bayrak alma yarışmasın-
da yarışmacılar zorlu anlar yaşadı. 54 
yarışmacının katıldığı yarışta Hasan Çüm, 
yağlı direkten bayrağı alarak birinci oldu. 
Etkinlik kapsamında sürat teknesi yarışı, su 
altında bekleme, yüzme ve yağlı direkten 
bayrak alma yarışları gerçekleştirildi. 
50 metre serbest yüzme yarışında Ender 
Aydil, 50 metre kadın yüzme yarışında Elif 
Güler, 100 metre serbest yüzme yarışında 
Suat Can İstanbullu, 400 metre serbest 
yüzme yarışında Cüneyt Karaöz, su altında 
bekleme yarışında İlyas Acar, sürat teknesi 
yarışında Asel-Arda Yavuz birinci oldu.
Yarışmaların sonunda Belediye Başkanı 
Avcıoğlu, ilçe protokolü, sivil toplum ku-
ruluşları ve siyasi parti temsilcileri, meclis 
üyeleri ve mahalle muhtarları, 1 Temmuz 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı etkinlik-
leri kapsamında düzenlenen yarışmalarda 
dereceye giren yarışmacılara ödüllerini 
takdim etti.

Kumluca’da 
Kabotaj Bayramı 
etkinlikleri

1 TEMMUZ Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı dolayısıyla 
Kemer’de tören düzenlendi. 
Törene, Kemer Kaymaka-
mı Ahmet Solmaz, Kemer 
Belediye Başkanı Necati 
Topaloğlu, Kemer Jandarma 
Komutanı Ömer Seyhan, Ke-
mer Emniyet Müdürü Harun 
Mere, Kemer Sahil Güvenlik 
Komutan Vekili Batuhan 
Günal, Kemer Liman Başkanı 
Mustafa Halli, Kemer G-Ma-
rina Müdürü Levent Tokaç, 
Kemer Belediyesi Meclis 

Üyeleri Timur Zabitoğlu ile 
Hüseyin Sek katıldı.Programa 
karılan protokol üyeleri, prog-
ram kapsamında Kemer Sahil 
Güvenlik Komutanlığı’n-
dan tekne ile denize açıldı. 
Tören, Kaymakam Solmaz, 
Belediye Başkanı Topaloğlu, 
Liman Başkanı Halli ve Sahil 
Güvenlik Komutan vekili 
Günal’ın Ayışığı Koyu’nda 
tekneden denize çelenk bırak-
masıyla sona erdi. 
n BÜLTEN/KEMER 
BELEDIYESI 

Kemer’de Kabotaj Bayramı kutlandı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, bünye-
sinde hizmet veren kreş ve gündüz bakı-
mevlerinde eğitim gören çocuklar yılsonu 
gösterileriyle büyük beğeni topladı. Antal-
ya merkezde yer alan Güzeloba, Yenigün, 
Kanal, Cam Piramit Kreş ve Gündüz 
Bakımevi’nde eğitim gören minikler, Ata-
türk Kültür Merkezi Aspendos Salonu’nda 
düzenlenen mezuniyet töreni heyecanı 
yaşadı. Minikler, yılsonu gösterilerinde 
hazırladıkları dans şovlarıyla büyük beğeni 
topladı. Ailelerin de hazır bulunduğu 
programda, öğrencilerin 2023- 2024 eğitim 
öğretim döneminde elde ettikleri bilgileri 
ve staj yapma imkânı buldu. Büyükşehir 
Belediyesi kreş öğrencilerinin gösterileri 
alkış topladı, ailelerin çocuklarının perfor-
mansları büyük mutluluk yaşadı.

EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ VE 
GELECEĞE YATIRIM
Antalya Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Güven Ulute-
kin, yaptığı konuşmada, “Eğitimde fırsat 
eşitliği sağlamak ve geleceğin nesillerini 
en iyi şekilde yetiştirmek bize ve büyük 
önceliğimizdir. Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi olarak 14 ilçede 15 kreşimize hizmet 
veriyoruz. Amacımız, sizlerin bize emanet 
ettiği çocukları Atatürk ilk ve devrimle-
rinin katmanları, vatan sevgisi, ülkesine, 
milletine ve bayrağına bağlı bireyler olarak 
yetiştirmek” dedi.  n DHA 

MİNİKLER MUTLU
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Kayseri’de Suriye uyruklu 7 
yaşındaki kız çocuğunun, 
akrabası tarafından taciz edil-
mesinin ardından Antalya’nın 

Serik ilçesinde dün saat 23.00 sıraların-
da Serik eski Cuma pazarı mevkiinde 
toplanan bir grup, sloganlar atarak 
meydana geldi. 

ARAÇLARA ZARAR VERİLDİ 
Eylemciler ilçenin çeşitli bölgelerinde 

oturan Suriyelilere ait araçlara taşlar 
atarak zarar verdi, ters çevirdi. Suriye-
lilere ait bir motosiklet cadde ortasında 
ateşe verilerek yakıldı. Göstericiler 
motosiklete müdahale etmek için gelen 
itfaiye ve sağlık ekiplerine engel oldu.

İŞYERLERİNİN CAMLARI KIRILDI 
 Gece ilerleyen saatlerde eylemciler, 
Suriyelilere ait iş yerlerine taşlarla sal-
dırıp camlarını kırdı. Olaylara Serik ilçe 

Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler, 
Çevik Kuvvet, Antalya İl Emniyet Mü-
dürlüğünden takviye olarak gelen Çevik 
Kuvvet ve TOMA’lar ile İlçe Jandarma 
Komutanlığına bağlı jandarma timleri 
müdahale etti. Serik Kaymakamı Cemal 
Şahin, İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik, 
Belediye Başkan Yardımcısı Halil De-
mir, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma 
Üsteğmen Ayhan Aktürk de eylemcileri 

yatıştırmaya çalıştı.

ANONSLAR YAPILDI 
Belediye Başkan Yardımcısı Halil De-
mir, polis aracının hoparlöründen top-
lananlara seslenerek “Lütfen arkadaşlar 
herhangi bir olaya sebebiyet vermeye-
lim. Duyarlı olalım ve dağılalım. Her-
kes evine gitsin. Polisimize yardımcı 
olalım” dedi. Olaylar, polisin çabasıyla 
saat 03.00 sıralarında yatıştırıldı.

ZARAR GÜNDÜZ ORTAYA ÇIKTI
Geceyarısı başlayan ve saat 03.00’e 
kadar süren olaylarda, ilçenin çeşitli 
bölgelerinde oturan Suriyeli sığınmacı-
ların araçlarına, iş yerlerine ve evlerine 
taş atılıp zarar verildi. Suriyelilere ait 2 
motosiklet, cadde ortasında ateşe verilip 
yakıldı. Gece meydana gelen olaylarda 
ev, iş yeri ve motosikletlere verilen 
zarar, gündüz saatlerinde kameralara 
yansıdı. 

2 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI 
Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından başlatılan soruşturma kapsamın-
da, Kayseri’de yaşanan taciz olayının 
ardından sosyal medya hesaplarından 
provokatif paylaşımlar yapan şüpheliler 
M.T. ve D.A., gözaltına alındı. 
n DHA

SERIK’TE SURIYELI 
GERGINLIĞI
Serik ilçesinde gece toplanan bir grup, 
Suriyelilere ait araçlara ve iş yerlerine 
zarar verdi. Gece meydana gelen olay-
larda ev, iş yeri ve motosiklet-
lere verilen zarar, gündüz 
saatlerinde kameralara 
yansıdı. 

KAZA, dün saat 16.00 
sıralarında D400 karayo-
lunun Finike- Kumluca 
istikameti Ahmet Aliağa 
Bulvarı’nda meydana 
geldi. Finike’den Kumluca 
yönüne seyir halinde olan 
Tayfur Koç yönetimindeki 
07 AGT 034 plakalı otomo-
bil, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu refüje çarptı. Yak-
laşık 100 metre kontrolsüz 
şekilde sürüklenen otomo-
bil, yol kenarındaki ağaca 
çarptıktan sonra durabildi.

AYNI AİLEDEN 3 KURBAN 
Kazayı görenlerin ihbarı 
üzerine bölgeye polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaptığı 
kontrolde demir yığını-
na dönüşen otomobilin 
sürücüsü Tayfur Koç ve eşi 
Hatice Koç’un olay yerinde 
hayatını kaybettiğini belir-
ledi. Kaza sırasında ön kol-
tukta annesinin kucağında 
bulunan Zehra Koç ile arka 
koltukta oturan Zişan Koç 
ise yaralı halde hastaneye 

götürüldü. Özel hastanede 
tedaviye alınan yaralı-
lardan Zehra Koç tüm 
müdahalelere rağmen kur-

tarılamadı. Zişan Koç’un 
ise hastanedeki tedavisinin 
sürdüğü öğrenildi. Kazayla 
ilgili inceleme başlatıldı.

TOPRAĞA VERİLDİLER
İlçede elektrik tesisatçılığı 
yapan Tayfur Koç ile eşi 
Hatice Koç ve kızı Zehra 
Koç’un cenazesi bugün 
Kumluca’da toprağa ve-
rildi. İkindi vakti Sarıcasu 
Mahallesi Hacı Hüseyinler 
Mezarlığı’nda düzenlenen 
törenin ardından baba, anne 
ve kızı yan yana toprağa 
verildi.n DHA

EN ACI VEDA
Kumluca ilçesinde otomobilin önce refüje ardından da 100 metre sürüklenip yol kenarındaki 
ağaca çarptığı kazada hayatını kaybeden Tayfur Koç (33), eşi Hatice Koç (34) ve kızı 3 yaşın-
daki Zehra Koç toprağa verildi. Çiftin diğer çocuğu Zişan Koç’un (8) ise tedavisi sürüyor.

MANAVGAT ilçesinde 
motosiklet sürücüsüne çarpa-
rak ölümüne neden olan ve 
olay yerinden kaçan sürücü 
Jandarma tarafından yaka-
landı. Ilıca Mahallesi’nde 
önceki gece meydana gelen 
trafik kazasında Antalya istikametine seyir 
halindeki 07 BDA 507 plakalı motosiklete 
çarparak motosiklet sürücüsü Sebahattin 
Saygın’ın ölümüne neden olan plakası be-
lirlenemeyen araç olay yerinden kaçmıştı. 
Kaza anına ait ortaya çıkan güvenlik kame-
rası kayıtlarında kaza sonrası motosikletli-
ye çarpan aracın bir süre sonra geri dönerek 
tali yoldan olay yerine bakan sürücünün 
yakalanması için çalışma başlatıldı. 

 KÖPEĞE ÇARPTIĞIMI SANDIM 
  Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı 
Kumköy Jandarma Karakolu ve JASAT 
ekipleri bölgedeki güvenlik kameralarını 
saniye saniye izleyerek Saygın’ın ölümüne 
neden olan aracın plakasının 07 AOH 336 
olduğunu belirledi. Aracı kullanan sürücü-
nün Mehmet K. olduğunu belirleyen ekip-
ler şahsın yakalanması için çalışma başlattı. 
Kazaya karışan otomobil Manavgat Sanayi 
Sitesi’nde bir tamirhanede, aracı kullanan 
Mehmet K. ise Çolaklı Mahallesinde bir 
ikamette Jandarma ekipleri tarafından ya-
kalandı. Mehmet K.’nın 0.98 promil alkollü 
olduğu, jandarmadaki ilk ifadesinde aracıy-
la köpeğe çarptığını zannettiğini söylediği 
öğrenildi. İşlemlerinin ardından Mehmet K. 
çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklana-
rak Ilıca Cezaevine teslim edildi. n İHA 

KAÇAN ALKOLLÜ 
SÜRÜCÜ BULUNDU 

ANTALYA’da çatı izolasyon mal-
zemelerinin yanması paniğe neden 
olurken dumanlar gökyüzünü kapladı.
Yangın, saat 10.00 sıralarında Antal-
ya’nın Kepez İlçesi Avni Tolunay Ma-
hallesi 4524 Sokak üzerinde meydana 
geldi. Çitle çevrilen ve bir fabrikaya 
ait çatı izolasyon malzemelerinin 
yandığını görenler durumu hemen 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbarla olay yerine çok sayıda itfaiye 
ve polis ekibi sevk edildi. Vatandaşlar 
itfaiye ekibi gelene kadar yangın tüp-
leri ve hortumlarla alevlere müdahale 
etmeye çalıştı. Kısa sürede olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri yangına müda-
hale ederken, yaklaşık 15 dakikalık 
çalışmayla yangını kontrol altına 
almayı başardı. Çatı izolasyon malze-
melerinin yanması sonucu meydana 
gelen duman gökyüzünü kaplarken, 
dumanlar şehrin bir çok noktasından 
görüldü. Yangın, ekiplerin 45 dakika-
lık çalışmasıyla söndürülürken maddi 
hasar meydana geldi. n DHA

Çatı izolasyon
ürünleri yandı

ANTALYA’DA madde bağımlılarının en 
yoğun olduğu noktaların başında gelen 
Zeytinköy’de çekilen görüntülerde, sente-
tik kannabinoid (bonzai) maddesinin sıvı 
hale getirilerek A4 kâğıdına emdirilmiş 
uyuşturucu halini kullanan bir gencin içler 
acısı hali yürekleri sızlattı. Ayakta dur-
makta zorlandığı görülen gencin durumu 
uyuşturucunun verdiği zararı bir kez daha 
gözler önüne serdi. 
Bir süre kaldırım kenarında oturan genç, 
bir süre sonra kendinden geçti.  Uzun süre 
kaldırım üzerinde hareketsiz ve kendinden 
geçmiş vaziyette 
yatan genç, bir süre 
sonra kendisine 
gelerek çevredeki-
lerden sigara istedi. 
Uyuşturucuya nasıl 
başladığı sorulan 
genç “Arkadaşla-
rım” şeklinde cevap 
verdi. Aldığı siga-
ranın içerisine A4 
maddesini koyan 
genç, sigaranın etki-
siyle tekrar kendin-
den geçti. n İHA 

HALİ İÇLER ACISI  
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ATSO Başkanı Ali Bahar, 
gündemdeki vergi paketi 
hakkında görüşlerini dile 
getirdi. Vergilendirilme-

yen kazançların kayıt dışılığı yukarı 
çektiğini vurgulayan Ali Bahar, “Sanayi 
ve hizmet sektörlerinde merdiven altı 
üretim yapanların denetlenmemesi se-
bebiyle hem vergi kaybına hem de adil 
olmayan bir rekabet ortamına maruz 
kalıyoruz. Etkinlik ve etkililik diye iki 
farklı kavram var. Birincisi işleri doğru 
yapmak; ikincisi ise doğru işleri yap-
mak. “Birinci aşamayı tamamlamadan 
ikincisine mi geçiyoruz?” diye kendi-
mize sormalıyız. Öncelikle vergisini 
ödemeyenlere, kaçak çalışanlara, vergi 
kaçıranlara odaklanmak gerekiyor. 
Sayısı artırılabilecek bu örneklerin 
iyileştirilmesini istiyor ve umuyoruz” 
diye konuştu.

BAZI KONULAR TARTIŞILMALI 
Vergi iyileştirmesi gerçekleşmeden 
vergi artışının yapılmasıyla, kayıt dışı 
ile gerçek vergi ödeyenlerin rekabet 
edemeyeceğini dile getiren Başkan 
Bahar, “Vergi ödeyenleri cezalandır-
mayalım. Ancak, mevcut süreç üzeri-
ne bazı eleştirilerimiz var. Birincisi, 
son haftalarda gündemde olan vergi 
paketinin detayları konusunda bir netlik 
olmaması, planlanan değişiklikler 
üzerinde kapsamlı tartışmalar yapılma-

sını engelledi. Asgari kurumlar vergisi, 
yurtdışı çıkış harcı, serbest bölgelerde-
ki şirketlerin vergilendirilmesi, ar-ge 
merkezi ve teknopark şirketlerinin vergi 
istisnalarının kaldırılması gibi konuların 
tartışılması gerekir” dedi.

BÜTÜN OLARAK ELE ALINMALI 
Parça parça revizyon yapmak yerine 
yeni vergi mevzuatında köklü, refor-
mist ve geçiş sürecini öngören bir 
sistematik olması gerektiğinden yana 
olduklarını belirten Bahar, sözlerini 
şöyle sürdürdü;“Temel sorunumuz 
olan doğrudan-dolaylı vergi konusunun 
küçük manevralar ile değil stratejik bir 
dönüşüm ile ıslah edilmesi gerektiğine 
inanıyoruz. Bu sürecin tüm kesimlerin 
görüşleri alınarak ve yeniden revizyona 
ihtiyaç duyulmayacak şekilde yürü-
tülmesi gerekiyor. Vergi değişiklikleri 
konusu iş dünyasını çok meşgul ediyor. 
Daha iki ay önce enflasyon muhasebe-
sini konuşurken, şimdi bambaşka bir 
vergi gündemimiz var. İş dünyası olarak 
sürekli kendimizi ekonomik gelişmelere 
ve mevzuat değişikliklerine karşı kolla-
yan bir durumdayız. Biz bunu istemiyo-
ruz. Bir kere yapalım ve yıllarca bunu 
konuşmayalım istiyoruz.” 

ZAMANLAMA YANLIŞ
Serbest bölgedeki şirketlerden kurumlar 
vergisi alınmasının gündemde olduğunu 

ifade eden Başkan Bahar, “1985 yılında 
yayımlanan 3218 Sayılı Serbest Bölge-
ler Kanununun birinci maddesi, Serbest 
Bölgelerin doğrudan yabancı yatırımları 
artırmanın ve ülkemize teknoloji girişini 
hızlandırmanın temel amaç olduğunu 
söylüyor. Ancak, bu yatırımların ülkeye 
gelmesini sağlamak kadar ülkemizde 
kalmasını sağlamak da önemli. Bizim 
başarılı denebilecek bir serbest bölgeler 
sistemimiz var. Bu yapıya zarar vermek 
bir yana geliştirmemiz ve destekleme-
miz gerekiyor. Oysa biz maçın ortasında 
kural değiştiriyoruz. Üstelik doğrudan 
yatırım girişine en çok ihtiyaç duyduğu-
muz dönemde” diye konuştu. Değişiklik 
yapılması planlanan teknoparklardaki 
ar-ge merkezi olan şirketlere yönelik 
vergi istisnalarının kaldırılması ko-
nusunu içerik, zamanlama ve iletişim 
açısından son derece yanlış bulduklarını 
kaydeden Bahar, “Yıllardır ülkemizde 
yüksek teknolojili üretim ve ihracat 
artsın diye çalışıyoruz. Bakın ihracatta 
yüksek teknolojinin payı hala yüzde 3,7 
düzeyinde. Hal böyle iken “gidin bize 
yüksek teknolojili üretim yapın” dediği-
miz girişimcilere biz şimdi tanıdığımız 
istisnaları kaldırıyoruz. Vergi gelirinin 
her 1 lirası önemlidir buna şüphe yok 
ancak odaklanmamız gereken alan bu 
olmamalı” dedi.  
n BÜLTEN/ATSO 

VERGİ ÖDEYENLERİ 
CEZALANDIRMAYIN 
ATSO Başkanı Ali Bahar, yakında hayata geçirilmesi düşünülen yeni vergi paketini değer-
lendirdi. Bahar,  “Vergi iyileştirmesi gerçekleşmeden vergi artışının yapılmasıyla, kayıt dışı 
ile gerçek vergi ödeyenler rekabet edemez. Vergi ödeyenleri cezalandırmayalım.” dedi

ANTALYA Ticaret Borsası (ATB), 
Antalya hallerinde işlem gören doma-
tes, sebze ve meyvelerin işlem miktar 
ve fiyatlarıyla ilgili endeks değerlerini 
açıkladı.2024 Haziran ayında bir 
önceki aya göre ve geçen yılın aynı 
ayına göre, Haziran ayında miktar 
endeksleri domateste 39, sebzede 
47 ve meyvede 71, fiyat endeksleri 

ise domateste 964, sebzede 1043 ve 
meyvede 1839 olarak gerçekleşti. 
Haziran ayı endeksleri miktarda bir 
önceki aya göre (aylık) domateste 
yüzde -58.73, sebzede yüzde -62.82 
ve meyvede ise yüzde -52.86 azaldı. 
Miktar endeksleri ise, geçen yılın 
aynı ayına göre (yıllık) domateste 
yüzde -6.83 ve sebzede yüzde -7.88 
azalırken, meyvede yüzde 2.13 arttı. 
Haziran ayında endekslerdeki yıllık 
değişimler, miktarda domates, sebze 
ve meyve için 9 yıllık ortalama değer-
lerde olurken, yıllık fiyat endekslerin-
deki değişimler domates ve sebze için 
ortalama, meyvede ise ortalamanın 
üstünde gerçekleşti.

ÜRÜN MİKTARI DÜŞÜYOR 
Haziran ayında miktar ve fiyat 
endekslerindeki aylık değişimler, 
domates için son 6 yılın miktarda re-
kor düşüş ve fiyatta ise ortalama üstü 

artış olarak gerçekleşti. Bir önceki 
aya göre (aylık) domates işlem miktar 
endeksi Haziran ayında yüzde -58.73, 
fiyat endeksi aylık yüzde -12.28 
düşüş gösterdi. Bir önceki aya göre 
(aylık) sebze işlem miktar endeksi, 
Haziran ayında yüzde -62.82 düşme-
sine karşılık, işlem fiyat endeksi aylık 
yüzde 5.95 arttı. Son 6 yılın Haziran 
ayları dikkate alındığında sebze mik-
tar endeksinde rekor düşüş ve fiyat 
endeksinde ise rekora yakın artış ger-
çekleşti. Bir önceki aya göre (aylık) 
meyve işlem miktar endeksi, Haziran 
ayında yüzde -52.86 düşerken, işlem 
fiyat endeksi yüzde 89.80 arttı.

FİYAT ENDEKSİ YÜKSELDİ 
Son 6 yılın Haziran ayları dikkate 
alındığında aylık değişimler, meyve 
miktar endeksinde rekor düşüş, fiyat 
endeksinde ise rekor artış olarak 
tabloya yansıdı. n DHA

MİKTAR 
AZALDI 
FİYATLAR 
ARTTI
ATB hal endeksini açık-
ladı. Son 6 yılın Haziran 
ayları dikkate alındı-
ğında aylık değişimler, 
meyve miktar endeksin-
de rekor düşüş, fiyat en-
deksinde ise rekor artış 
olarak tabloya yansıdı.

ANTALYA Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın teklifi ile Antalya’da 220 
gram olan ve 9 liradan satılan ek-
meğin gramı 210 grama çekilirken 
fiyatı ise 10 lira oldu. Hemen ardın-
dan Antalya Büyükşehir Belediyesi 
EKDAĞ A.Ş. büfelerinde 4 lira 50 
kuruştan satılan ekmeğin fiyatı 6 
lira 50 kuruşa yükseltildi.  

DAR GELİRLİNİN TERCİHİ 
Antalya’da Halk Ekmek büfele-
rinde sabahın erken saatlerinden 
itibaren ekmek tükeniyor. Emekli-
ler başta olmak üzere vatandaşlar 
ucuz ekmek alabilmek için erken 
saatlerden itibaren Antalya Büyük-
şehir Belediyesi’ne ait Halk Ekmek 
büfelerinin yolunu tutuyor.Ekmeğe 
yapılan 1 liralık zammın ardından 
Antalya’da ekmek 10 lira olurken, 
halk ekmek büfelerinde ise ekmek 
210 gram ve 6 lira 50 kuruştan 
satılacak. n BÜLENT ÖNER 

Belediye ekmeği 2 lira zamlandı

ANTALYA’DA emniyet kemeri, hız 
ihlali, alkol, seyir halinde cep telefonu 
kullanımının önüne geçmek için halk 
otobüslerine yönelik denetimler gerçek-
leştirildi. İl Emniyet Müdürlüğü Bölge 
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü 
ekiplerince gerçekleştirilen denetimler-
de trafik kurallarına uymayan sürücü-
lere ceza kesildi.Antalya’nın birçok 
noktasında geniş kapsamlı gerçekleş-
tirilen trafik denetlemelerinde eksiği 
görülen araç ve sürücülerine cezai işlem 
uygulanırken, sürücüler, trafik kuralları-
na uymaları konusunda uyarıldı. Antal-
ya İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan 
açıklamada yapılan denetimlerin devam 
ettiği bilgisi verildi.Yapılan denetimler-
de trafik kurallarına uymadığı anlaşılan 
araç sürücülerine cezai işlem uygulandı. 

KLİMA DENETİMLERİ SÜRÜYOR
Antalya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Zabıtası trafik ekipleri, halk otobüs-
lerinde klima denetimlerini aralıksız 
sürdürüyor. Ekipler, otobüsleri tek tek 
durdurarak, klimaların açık olup olma-
dığını kontrol ediyor.Turizm kentinde 
hava sıcaklığı 35, deniz suyu sıcaklığı 
25 dereceye ulaştı. Sıcaklığın artma-
sıyla toplu taşıma araçlarında klima 
denetimlerine devam edilecek

CEZAİ İŞLEM UYGULANDI
Antalya Büyükşehir Belediyesi ulaşım 
ve trafik zabıtası ekipleri, halk otobüs-
lerinde klima denetimi yaptı. Kentin 
çeşitli noktalarında yapılan uygulamada 
zabıta ekipleri, duraklardan otobüslere 
binerek kontrollerini sürdürdü. Klima-
sı kapalı otobüslerin plakaları alınıp, 
arızası olanlarda bu durum giderilene 
kadar araçlar sefer dışı bırakıldı. Hiçbir 
arızası olmadığı halde klima açmadan 
sefer yapan otobüslerin sürücülerine ise 
cezai işlem uygulandı.
n BÜLENT ÖNER

Otobüs denetimi

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, elde 
kalan ürünlerinin ekonomiye kazandırıl-
ması ve ürün kaybının önüne geçmek için 
Kumluca’ya Yaş Sebze Meyve Kurutma 
Tesisi ve Paketleme Tesisi kazandırdı. 
“Kumluca’da İsraf Azalıyor, Yerel Üretici 
Kazanıyor” sloganıyla başlanan, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı’nın 2022 Yılı 
Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 
(SOGEP) kapsamında desteklenenprojey-
le Kumluca iki yeni tesise kavuştu. Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından Kumluca 
Mavikent Toptancı Hal içerisinde hayata 
geçirilen Yaş Sebze Meyve Kurutma Te-
sisi ile Paketleme Tesisi faaliyete başladı.
Örtü altı üretimin yoğun olduğu ilçelerden 
olan Kumluca’da faaliyete geçen Yaş 
Sebze Meyve Kurutma Tesisi elde kalan 
ürünleri israf olmaktan kurtarıp, ekono-
miye kazandıracak. Günlük azami 2-3 
ton ürün kurutma kapasitesine sahip Yaş 
Sebze Meyve Kurutma Tesisinde ürünle-
rin dilimlenip, kurutulması, paketlenmesi 
ve depolanması sağlanacak. 

ÜRÜNLER ÖZENLE PAKETLENECEK
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin ilçeye 
kazandırdığı Yaş Sebze Meyve Paketle-
me Tesisi de Kumluca ve çevre ilçelerde 
yetiştirilen ürünlerin değer kazanmasında 
önemli bir görev üstlenecek. Günlük 
130-140 ton kapasiteye sahip Paketleme 
Tesisi’ndeözenle paketlenecek yaş sebze 
meyvelerin yurt içi ve yurt dışına nakliye 
sırasında göreceği zarar en aza indirilerek, 
ürünlerin korunması sağlanacak.
n BÜLTEN/ABB

Kumluca’ya
2 yeni tesis

KONYAALTI Belediyesi bünyesinde 
hizmet veren Konyaaltı Sanat Eğitim 
Merkezi (KONSEM) Gürsu Etüt Merkezi 
yüzlerce çocuğu ve genci ücretsiz olarak 
lise ve üniversitelere hazırlıyor. Merkezde 
bulunan uzman eğitmenler, öğrencileri 
lise ve üniversite tercihlerini yaparken 
de yalnız bırakmıyor. KONSEM’in yaz 
ayları için özel açtığı TYT Yaz Kampı 
Hazırlık Kursları’na da ilgi yoğun oldu. 
Kampa katılmak isteyenler için son baş-
vuru tarihi yoğun istek üzerine 5 Temmuz 
Cuma gününe kadar uzatıldı. Kurslara 
katılmak isteyenler www.konyaalti.bel.
tr adresinden kayıt yaptırabilecek. LGS 
ve YKS için hazırlık kursu açtıklarını 
ifade eden KONSEM Gürsu Etüt Merkezi 
Birim Sorumlusu Hande Geyikçi, “Yaz 
kampımıza öğrencilerin ilgisi yoğun oldu. 
Yoğun istek üzerine TYT hazırlık kursu-
muza başvuru süresini uzattık” dedi. 
 n BÜLTEN/KONYAALTI 
BELEDİYESİ 

Ücretsiz hazırlık 

TİCARET Bakanlığı tarafından kaçakçı-
lıkla mücadele kapsamında yürütülen risk 
analizi ve istihbarat çalışmaları sonucunda 
Gümrük Muhafaza ekipleri, bu yılın ilk 
5 ayında 3 bin 6 operasyon gerçekleştir-
di. Yasa dışı ticareti önlemek amacıyla 
yapılan operasyonlarda, 13 milyar 534 
milyon 650 bin 528 lira değerinde ticari 
eşya ve uyuşturucunun Türkiye’ye girişi 
engellendi.Operasyonlarda, kaçak yollar-
dan Türkiye’ye sokulmak istenen 5 bin 
115 kilo uyuşturucu, 1 milyon 37 bin 716 
paket sigara, 2 milyon 157 bin 938 elekt-
ronik sigara, 21 milyon 97 bin 651 adet 
makaron, 81 bin 364 kilo tütün, 1216 litre 
içki ele geçirildi. Ayrıca, 103 bin 908 cep 
telefonu, 760 araç, 770 bin 24 litre akar-
yakıt, 547 bin 755 adet makine aksamı, 7 
milyon 753 bin 733 adet ilaç, 516 bin 394 
kilo gıda kaçakçılığı önlendi. n DHA 

Kaçakçılık önlendi 
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AKP’li Menderes Türel’in 
büyükşehir belediye başkanı 
olduğu döneminde yapımına 
başlanan, geçtiğimiz yıl ise 

açılışı yapılan Doğu Garajı Kültür ve 
Ticaret Merkezi’ndeki esnaflar, hiç 
iş yapamamaktan şikayetçi.  Merkez 
önünde eylem yapan işyeri sahipleri, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nden 
Doğu Garajı AVM’nin ön plana çıkar-
tılmasını ve alışveriş merkezine destek 
olunmasını istedi. AVM içerisindeki 
birçok dükkanın kapalı olması nede-
niyle müşteri çekmekte zorlandıklarını 
ifade eden esnaf grubu, merkez önünde 
pankartlar eşliğinde basın açıklaması 
yaptı. 

2 YILDIR SİFTAHIMIZ YOK 
Doğu Garajı Kültür ve Ticaret Merkezi-
ni inşaat halinde teslim aldıklarını ifade 
eden Festival Halk Pazarı Çarşısı Koru-
ma Yaşatma ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Namık Karasu, “2 yıldır siftah 
etmiyoruz. Dünyanın hiçbir yerinde sif-
tah etmeden bekleyen bir esnaf grubu 
yoktur. Biz üzerimize düşen görevi ya-
pıyoruz. Kiralarımızı ödüyoruz. Beledi-
yeye olan görevlerimizi yerine getirdik. 
Onlar da ellerinden gelenlerini yaptı 
ama sonuç başarısız oldu. Dükkanla-
rımızın kepenklerini kendimiz yaptık. 
Elektrik aboneliğini kendimiz aldık. 
Kiralarımızı ödedik. Biz belediyeden 
en son tek bir şey istedik; açılmayan 
dükkanlar açılsın. Açılmadığından 
dolayı belediyemiz bunları haciz yo-
luyla iptal etmeye çalıştı ama ne oldu? 
Yapamadılar” dedi.

340 ESNAFTAN 60 TANESİ AÇIYOR
AVM içerisinde 340 tane dükkanın 
olduğunu ifade eden Karasu, “60 tane 

esnafımız dükkanını açıyor. Gerisinde 
hiçbir faaliyet yok. Belediye ‘komşu-
nun gönlünü yap’ diyor ama komşum 
gelmiyor ki. Gerekirse bunların sözleş-
mesi iptal edilsin. 2 yıldır bu dükkanlar 
kapalı. Diğer açanlar iş yapamıyor. 
Biz mağduruz. Geçen yıl valilik ile 
yaptığımız görüşmede buraya tur oto-
büslerinin geleceği yönünde söz aldık. 
Buradan sayın valime de sesleniyorum. 
Sayın valim Antalya’nın teminatısınız. 
Bir söz verdiniz. Sözünüzde neden 
durmadınız? Cumhuriyet Meydanı’nın 
orada tıka basa dolu 20 otobüs sıraya 
girmiş. Bunu her yere ilettim. Bu tut 
otobüslerinden biz de faydalanmak 
istiyoruz” sözlerine yer verdi. 

BURAYA 1 TANE OTOBÜS GELMİYOR
Turların gelmesi durumunda 1000 

esnafın ekmek yiyeceğini ifade eden 
Karasu, “Şimdi hanutçuluk var. Rehber 
turisti alıyor direk hedef götürüyor. 
5-10 tane esnaf ancak yararlanıyor. 100 
araçlık otobüs garajımız var. Bu turlar 
Antalya’ya dağılsın. 
Buraya 1 tane otobüs gelmiyor. Defalar-
ca dilekçe verdim. Buyursun gelsinler, 
belediyemiz çok güzel otopark yapmış. 
Sayın valim lütfen sesimizi siz duyu-
nuz. Tur otobüsleri Antalya’ya dağılsın. 
Esnaf eşit ekmek yesin. Lütfen açılma-
yan dükkanlar açılsın. 2 yıldır siftah et-
miyoruz. Ciddi kira ve aidat ödüyoruz. 
Biz çaresizlik içerisindeyiz” açıklama-
sını yaptı. 

BAŞKANLA GÖRÜŞÜMİYORUZ 
Doğu Garajı Kültür ve Ticaret Merkezi 
esnaflarından Kemal Yılmaz, “Biz dük-
kanlarımıza çok masraf ettik. Muhittin 
Böcek’in bu işlerden haberi olduğunu 
sanmıyorum. 
Belediye başkanımızdan 20 dakikasını 
bize ayırmasını istiyoruz. Görüşemiyo-
ruz, milletvekilleri üzerinden ulaşmaya 
çalışıyoruz. Bir türlü ulaşamıyoruz. 
Burası turlar için yapıldı, 100 otobüs-
lük garaj var. Tur arabaları mezarlığın 
yanında duruyor, her yerse serbest bize 
yasak. Burada para alınmıyor. Neden 
buraya gelmiyor. 
Bu insanlar perişan oldu. Esnaf perişan 
oldu. Ben 50 senelik esnafım. Buraya 
gelen esnaflar da en az beni kadar uzun 
esnaflık yapıyor. Bu esnafın her biri 
altın değerinde bulunuyor” dedi.  

n ERTUĞRUL GÜN 

“MUHITTIN BÖCEK’E ULAŞAMIYORUZ, SESIMIZ DUYULMUYOR”

DOĞU GARAJI
AVM’DE İSYAN 
Doğu Garajı Kültür ve Ticaret Merkezi’nde bulunan esnaf isyan bayrağı açtı. Festival Halk Pazarı 
Çarşısı Koruma Yaşatma ve Dayanışma Derneği Başkanı Namık Karasu, “İnşaat halindeyken bir 
umutla aldık, 2 yıldır siftah yapmıyoruz. Başkan Muhittin Böcek’e sesimizi duyuramıyoruz.” dedi. 

AKSU Belediyesi temmuz ayı 
Meclis toplantısı Aksu Belediye 
Başkanı İsa Yıldırım’ın başkan-
lığında Aksu Belediye Meclis 
toplantısında meclis üyeleri-
nin katılımı ile yapıldı. Meclis 
açılışında sürpriz bir gelişme 
de yaşandı. Kısa bir süre önce 
hacdan gelen CHP Meclis Üyesi 
Hüseyin Yılmaz, tepsiyle meclis 
üyelerine ve katılımcılara hurma 
ve zemzem suyu dağıttı. 
Hurmaların erken bitmesi 
ile davetlilerden bazıla-
rının da faydalanamadığı 
görüldü. Ardından meclis 
açılışına geçildi. Meclis-
te 14 gündem maddesi 
görüşüldü. Komisyona 
havale edilen gündem 
maddeleri dolayısı ile 
meclise 15 dakika ara 
verilerek komisyonda 

görüşülen maddeler oy birliği ile 
onaylandı. 

ZAM YAPILDI, PERSONEL
 BÜTÇESİ BOŞALDI
Gündem dışı konuşmalarda söz 
alan parti grup sözcüleri tem-
muz ayı içerisindeki özel günleri 
anarak temenni ve dileklerini dile 
getirdi. Mecliste geçen maddeler 
arasında önceki dönem persone-

le yüzde 130 zam yapılmasının 
ardından personel bütçesinin 
yetersiz olduğu savunularak Fen 
İşleri Müdürlüğü bütçesinden, 
personel müdürlüğü bütçesine 
100 milyon TL ödenek ayrıldı. 
Ayrıca 01 Şubat 2023 tarihinde 
Aksu Belediyesi Spor Kulübüne 
yapılan 700 bin TL nakdi yardım-
dan kullanılmayan 405 bin TL 
paranın tasarruf tedbirleri kapsa-

mında ödenmemesi oy 
birliği ile kabul edildi. 

“SON GÜNLERDE 
YAŞADIKLARIMIZ BİR İÇ 
SAVAŞ PROVASIDIR”
Meclisin kapanışında 
söz alan Aksu Belediye 
Başkanı İsa Yıldırım, 
Kayseri’de Suriyeli 
bir kişinin 5 yaşındaki 
çocuğu istismar etme-

sinin ardından ülke genelinde 
yaşanan olayları değerlendirdi. 
Yıldırım, “Türkiye üzerinden bir 
oyun oynanmak isteniyor. Son 
günlerde yaşadıklarımız bir iç 
savaş provasıdır. Etnik ayrımcılık 
yapılarak Türkiye’nin Suriye ve 
Irak gibi olmasını isteyenler var. 
Asla birbirimize düşmeyeceğiz. 
İster Türk,ister Kürt olsun, ister 
başı açık ister kapalı olsun, ister 
namaz kılsın ister kılmasın biz 
kardeşiz. Bu kardeşlik bittiği gün 
bizi bu ülkede yaşatmazlar. Buna 
örnek vermeye gerek yok, buna 
örnekler gözümüzün önünde var. 
Biz bu oyunlara gelmeyiz. Kuva-i 
Milliye ruhu tüm kesimlerin bir 
araya gelerek kurtuluş destanı 
yazmasıdır. Çocuklarımız kan ve 
gözyaşı yerine huzur ve hürriyet 
bırakacağız” dedi. n ERTUĞRUL 
GÜN/ÖZEL HABER

AKSU’DA ZEMZEM 
VE HURMA İKRAMI 
Aksu Belediyesi temmuz ayı meclis toplantısında ilginç anlar yaşandı. Kısa bir süre önce 
hacdan gelen CHP Meclis Üyesi Hüseyin Yılmaz, meclis üyelerine tepsi içerisinde bardak-
larda hurma ve zemzem suyu ikram etti. Üyeler ise hayırlı olsun temennisinde bulundu.

EKOLOJI 
Uzmanı Prof. Dr. 
Tuncay Neyişçi, 
orman yangınları 
önlemek amacıyla, 
ormanlık alanlarda 
ağaçlardan rüzgar 
perdesi yapılması 
ve yeşil alanda 
bulunan ince 
yanıcıları, yangın 
mevsiminden önce 
değişik teknolo-
jilerle ortamdan 
kaldırılması hak-
kında öneride bulundu.   Antalya’da 
orman yangınlarının büyük ölçüde 
kuzeyden gelen kurutucu rüzgarlar za-
manında olduğuna dikkat çeken Prof. 
Dr. Tuncay Neyişçi, doğal afetleri 
önleme konusunda insana yapılacak 
yatırımın da önemli olduğunun altını 
çizdi. Neyişçi, açıklamasını şöyle sür-
dürdü:  “Orman yangınlarını önlemek 
için; ilk olarak ormanlarımızı özellikle 
kurutucu rüzgarlara karşı rüzgar perde-
leri ile ihata etmemiz, orman içerisine 
girecek rüzgarın hızını kırmamız 
gerekiyor. İkincisi orman içindeki ince 
kuru yanıcı dediğimiz, küçük bir siga-
ra izmaritinin büyük bir yangına neden 
olabileceği ince yanıcıları yangın 
mevsiminden önce değişik teknoloji-
lerle ortamdan kaldırmamız gerekiyor. 
Eğer rüzgar gücü yok ise orman içinde 
ince yanıcı yok ise orman yangını gö-
rülme ihtimali yüzde 80 azalır. Bunlar 
yapıldıktan sonra helikopter veya uçak 
etkili olur. İklim değişikliği dediğimiz 
zaman sadece sıcaklık akla gelme-
sin, iklim birçok parametrenin ortak 
adıdır, rüzgar, nem, yanıcı miktarı vb. 
bunların hepsi yangının çıkmasına 
etkin olan öğelerdir. Bu durumda çok 
yönlü tedbirler almamız gerekiyor. 
Analitik olarak kafa yormamız gere-
kiyor. Orman Genel Müdürlüğü’nün 
değişik kurumlardaki uzman insanları 
bir araya getirerek sorunun üstüne git-
memiz gerekiyor. Japonya’da deprem 
sırasında depremden önce ve sonra 
insanlar ne yapmaları gerektiğini çok 
iyi bilir, eğitimini almışlardır. Orman 
yangınları için de aynı şey, öncesinde 
ya da sonrasında orman içinde yaşayan 
insanlardan başlayarak, nasıl davra-
nacakları konusunda iyi eğitilmiş ve 
bilgilendirilmiş olmaları gerekiyor. 
Bu yangınla birlikte yaşamayı becere-
bilen, uyumlu toplumların oluşturul-
ması anlamını sağlar. Bu da yangının 
etkilerinin düşürülmesini sağlayacak 
etkenlerden bir tanesidir.” 
  

Yangına karşı 
rüzgar perdesi 

Türkiye Komünist Par-
tisi, Sivas Katliamı’nın 
yıldönümüyle ilgili yazılı 
bir açıklama yaparak 
olayın unutturulmaya 
çalışıldığını savundu. 
TKP açıklamasında şun-
lar kaydedildi;  “Dinci 
gericiliğin Cumhuriyet’e 
ve laikliğe dönük en 
alçak saldırılarından biri 
2 Temmuz 1993 yılında 
Sivas’ta gerçekleştirildi.
Bu topraklarda yetişmiş, aydın-
lanma mücadelesine şiirlerini, 
türkülerini, kitaplarını, resimlerini 
vakfetmiş 33 aydınımız Sivas Ma-
dımak Oteli’nde yanarak can verdi.
Katliamın failleri devlet ve emperya-
list güçler eliyle korundu, tarikatlar 
eliyle aklandı. Mahkemeler dava 
dosyalarını düşürdü.31 yıl önce Si-
vas Katliamı bu topraklarda verilen 
aydınlanma mücadelesini boğmak 
amacıyla gerçekleştirildi.Bugün 
de holdingleşmiş ve sermayeyle 
ayrılmaz bir ittifak kurmuş olan tari-
katlar, ülkemizin geleceğini karanlığa 
boğmaya devam ediyor.Sermayeyle 
kol kola ülke kaynaklarını sömüren, 

kadın düşmanlığını körükleyen, 
laikliği ortadan kaldırmak için çaba 
sarf edenler, 31 yıl önce Sivas’ta 
yaktıkları ateşi bugün Türkiye’nin her 
yerinde tarikat yurtlarıyla, evleriyle 
ve okullarıyla devam ettiriyor.Sivas 
Katliamı’nın yıl dönümünde bir kez 
daha tekrar ediyoruz.Bütün tarikatlar 
dağıtılmalı, karanlık zihinlerinin bes-
lendiği evler ortadan kaldırılmalıdır.
Sivas’ı unutmadık, unutmayacağız 
ve hesabını soracağız!Tarikatlara la-
iklik ve emek mücadelesiyle en sert 
karşılığı vermek için tüm emekçileri 
mücadele etmeye çağırıyoruz.Ha-
yalini kurduğumuz laik ve aydınlık 
Türkiye’yi kuracağız.” 
n MURAT ŞENTÜRK 

SIVAS’I UNUTMADIK
UNUTMAYACAĞIZ!
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ESAS NO  : 2024/367 Esas
KARAR NO  : 2024/461

HÜKÜM : Yukarıda açıklanan neden ge-
rekçelerle;
1-) Davacı tarafından davalı aleyhine açı-
lan soyisim değiştirme davasının KABU-
LÜNE, Antalya İli, Konyaaltı İlçesi, Gür-
su Mahallesi, cilt no: 188 , hane no: 74 
'da nüfusa kayıtlı,baba adı Salam, anne 
adı Dhabya Subhı,T.C. kimlik numarası 
74977084714 olan Ebubekir Elselam 'nın 
"ELSELAM" olan soyisminin İPTALİ ile 
"İSLAMOĞLU" olarak DEĞİŞTİRİLMESİ-
NE ve nüfus kaydının bu şekilde düzel-
tilmesine, 

T.C. 
ANTALYA

5. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİ

     Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de  
  BASIN NO: ILN02054300

DAVALI : BAYRAM UÇ Güvenevler Ma-
hallesi 29089 Nolu Sokak 10/12Şehitka-
mil/ GAZİANTEP
Davacılar tarafından aleyhinize açılan 
Tapu İptali Ve Tescil (Kişilerce Özel Mül-
ke Konu Olduğu İddiasıyla Açılan) dava-
sının yapılan yargılamasında;
Davalı Bayram Uç'un (T.C. 
28672089260) usulüne uygun davetiye 
tebliğ edilememiş ve tüm araştırmalara 
rağmen tebligata yarar açık adresi de 
tespit edilemediğinden ilanen tebligat 
yapılmasına karar verilmiştir.
Dava dilekçesinde özetle, Antalya ili, 
Aksu İlçesi, Boztepe Mahallesi21, 280 
ve 410 parsellerdeki davalılar adına 
olan tapu kayıtlarının ayrı ayrı iptali ile 
Topal Ali mirasçıları adına, miras hak ve 
hisseleri oranında tapuya kayıt ve tesci-
lini talep edilmiştir.
Adı geçen ilgili kişi Bayram Uç'un dava 
dilekçesinin ilanen tebliğinden itibaren 
2 haftalık kesin süre içinde cevap ve-
rebileceği, varsa delillerini bildirmesi, 
süresinde cevap verilmemesi halinde 
HMK 317/3. maddeleri gereğince ceva-
ba cevap ve ikinci cevap dilekçesi veri-
lemeyeceği hususu, ayrıca dosyamızda 
duruşma günü 06/11/2024 günü saat 
10:20'e bırakılmış olup, belirlenen gün 
ve saatte duruşmaya gelmeniz, sulh için 
gerekli hazırlığı yapmanız, duruşma-
ya gelmediğiniz takdirde yokluğunuzda 
yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz 
ilanen dava dilekçesi ve duruşma günü 
tebliği yerine kaim olmak üzere tebliğ 
olunur.
Tebliğ yerine geçmek üzere 3.kişilere 
ilanen tebliğ olunur.13/05/2024 

İLAN
T.C. ANTALYA 

13. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

     Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de  
  BASIN NO: ILN02054410

Nüfus davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda; 01/04/2024 tarih, 
2024/239 Esas, 2024/361 Karar sayılı 
ilam ile, 22870281808 T.C. Kimlik nu-
maralı Emel KARAKIŞ'ın "EMEL" olan 
adının "SANEM" olarak değiştirilmesi-
ne, karar verilmiştir. İlan olunur. 

İLAN
ANTALYA 
6. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

     Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de  
  BASIN NO: ILN02054305

Esas-Karar No: 2023/542 Esas - 
2024/125 Kayseri ili, Bünyan İlçesi, 
İbrahimbey Mahallesi/Köyü, 7 Cilt No, 
117 Hane No, 1 BSN.'de nüfusa kayıt-
lı, 14619066418 T.C. Kimlik numaralı 
Andrey ve Valentina kızı, 27/11/1982 
doğum tarihli "SHARABARINA" olan 
soyadının "BOZKURT" olarak tashihen 
tesciline, 

T.C. 
ANTALYA 

3. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİ

     Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de  
  BASIN NO: ILN02054308

İstanbul’da yaşanan 1910 trajedi-
sinden 114 yıl sonra tarih yeniden 
tekerrür mü edecek?Fotoğraflarda 
, 1910 yılında İstanbul’daki 80 bin 

sokak köpeğinin dönemin yöneticileri 
tarafından Hayırsızada’ya sürülmesini 
konu ediyor. 19. yüzyılın ikinci yarısın-
dan itibaren İstanbul’un simgelerinden 
biri olan sokak köpekleri, Avrupalı sey-
yahların da ilgi odağını oluşturuyordu.

1901 TARİHLİ KARTPOSTAAL
İstanbul’un sokak köpekleri kent yaşa-
mının bir parçası olmuş, bugünkü gibi 
tartışmaların ortasında köpekleri yansı-
tan kartpostallar kenti ziyaret edenlerin 
memleketlerine gönderdiği turistik bir 
obje halini almıştı. Bu kartpostal 1901 
yılından, Pera’da sokak köpekleri...
1900’lerin başlarında Beyoğlu’nda sokak 
köpekleri. Sağda bugünkü Fransız Kon-
solosluğu (o dönem Fransız Hastanesi). 
Tarihçi Kudret Emiroğlu, mahalleleri sa-
hiplenen İstanbul’un sokak köpeklerinin 
yabancıları sokmadıklarını, at ve arabalar 
geçerken kıpırdamadıklarını aktarır.
İstanbul’un sokak köpekleri tıpkı bugün-
kü gibi o yıllarda da tartışma konusuydu. 
Kimisi köpeği “mekruh” sayıp uzak 
duruyor, kimisi de vicdanın sesini din-
leyip hayvanları besliyordu. Emiroğlu, 
II. Mahmut ve Abdülaziz gibi padişah-
ların köpeklerden rahatsızlık duyduğunu 
aktarır.

Ancak İstanbul’un sokak köpekleri-
nin topluca ortadan kaldırılması fikri, 
1910’da hayata geçirilir. 

Alınan kararla yetişkin köpekler 
kement ve büyük kerpetenlerle yakalanıp 
kafeslere yerleştirildikten sonra topluca 
Hayırsız adaya bırakılır. Kimi kaynaklara 

göre sayı 80 bindir.

HAYIRSIZADA’YA BIRAKILDILAR 
Hayırsızada’ya bırakılan köpeklerin tra-
jedisi o yıllarda hem İstanbul’da hem de 
Avrupa’da tepkilere yol açar. 19. yüzyılın 
sonlarında toptan çözüm fikri bir iki kez 
gündeme gelse de yaratacağı tepki ve 
‘ilahi cezalandırılma’ düşüncesi yüzün-
den uygulanamamıştı.
1880’lerde İstanbul’daki sokak kö-
peklerini besleyen bir adam. Fotoğraf: 
(Abdullah Biraderler). Doğunun hay-
vanlarla kurduğu ilişkinin kökleri çok 
eskiydi. İlk evcilleştirilen hayvan olarak 
bilinen köpek de bu ilişkinin merkezin-
deydi. Bekçi, koruyucu, yoldaş, dost... ve 
vicdan...
İstanbul’un kozmopolit ve çok kültürlü 

yapısına adapte olan köpekler yaşamın 
her alanında görülebiliyordu. 1880’lerde 
İstanbul’daki sokak köpekleri ve balıkçı-
ları bir arada gösteren bu kare, dönemin 
manzarasını yansıtıyor. Sorun da çözüm 
de hayatın içinden ortaya çıkıyordu
İstanbul’da seyyahların ilgisini çeken 
bir sahne. Sokak köpekleri ve etrafında 
kentliler, seyyahlar. 1800’lerin ortasında 
İstanbul’da diplomat olarak görev yapan 
Rus doğa bilimci P. A. Çihaçov da kent-
teki köpek sayısının fazlalığına dikkat 
çekmiştir. (Emiroğlu)

YILDIZ ALBÜMLERİNDEKİ CİNS  KÖPEKLER 
Avrupa’da soyluların av köpeği merakı 
bir statü göstergesiydi. Bu görsel, Sultan 
II. Abdülhamid’in emriyle oluşturulan 
Yıldız Albümlerinden. Bu albümlerde, 

‘fındık’, ‘pamuk’, ‘kuş’, ‘kovboy’, ‘mar-
ko’ ve ‘cako’ gibi  adlarla anılan onlarca 
köpeğin fotoğrafı yer alıyor.
Osmanlı kent yaşamında bir soyluluk 
göstergesi olarak ‘cins’ köpeklerin 
görünür kılınması Yıldız Albümle-
rinde de kendine yer bulur. Sultan II. 
Abdülhamid’in albümünde, muhtelif 
cins köpeklere ayrılan bölümler bunun 
göstergesidir. Geleneksel olandan ayrı bir 
kulvardır bu...
‘Köpek beslenen eve meleklerin gelme-
yeceği’ yönündeki inanca rağmen hem 
Osmanlı toplumunda hem de Cumhuriyet 
döneminde sokak hayvanlarına yönelik 
bakışta ‘merhamet’ daha ağır basmıştır. 
‘Toplu temizlik’ fikri kalıcı çözüm getir-
mediği gibi, halkı ayrıştırmaya hizmet 
etmiştir.

114 YIL SONRA YENİDEN 
Sultan II. Bayezid’in de 60 bin av köpeği 
olduğunu aktaran tarihçi K. Emiroğlu 
(Gündelik Hayatımızın Tarihi), Rus 
diplomat P. A. Çihaçov’un, bu kadar 
sokak köpeğine rağmen kuduz olaylarına 
rastlanmayışına hayret ettiğine dikkati 
çekiyor.
Sultan II. Abdülhamid, Alman İmpa-
ratoru II. Wilhelm’in ziyareti onuruna 
İstanbul’da onun adına bir köşk yaptır-
mıştı. Köşkte çekilen fotoğraftaki alt yazı 
şöyle: “İmparator hazretlerinin kuca-
ğında sevgili kelbi (köpeği) bulunduğu 
halde”.
Yine aynı köşkte çekilmiş bir başka 
fotoğrafta Alman İmparatoru Wilhelm’in 
av köpekleri yansıtılır. Fotoğraf altındaki 
not ise  şöyledir: “İmparator hazretleri-
nin av kelplerinin (köpekleri) ölmüş bir 
geyiğin yanında bulunmaları.”

 K. Emiroğlu, insanla hayvan arasındaki 
kopuşun köklerini güzel özetler: “Aslında 
insanla hayvan ilişkisindeki gerçek koşup, 
semavi dinlerin evrenin insan için yara-
tıldığı anlayışını getirmesi ve animizme, 
hayvanların da ‘ruh’u olduğu anlayışına 
galebe çalmasıyla yaşanmıştır.”
Türkiye 1910’da yaşanan trajediden 114 
yıl sonra bir kez daha itlafı tartışıyor. 
Üstelik toplumu ikiye bölüp, vicdan ve 
merhamet üzerinde siyasi kutuplaşmayı 
körükleyecek biçimde. Bunun çözüm 
getirmeyeceği tarihi kayıtlarla ortada... 
K. Emiroğlu, 1911’de adada köpek 
kalmadığını belirterek, halkın köpekleri 
kurtardığı, hayvanların birbirini yediği 
ve Fransız bir iş adamının dışkılarını kul-
lanmak ve eldiven yapmak için köpekleri 
Marsilya’ya götürdüğü iddialarının oldu-
ğunu aktarıyor. Bunu da not düşelim. 
n YUSUF YAVUZ 

O zaman da çözüm olmamıştı 

114 YIL ÖNCE 
DE DENENDİ
Türkiye 1910’da yaşanan trajediden 114 yıl sonra bir kez daha itlafı tartışıyor. Üstelik toplumu ikiye bölüp, vicdan ve 
merhamet üzerinde siyasi kutuplaşmayı körükleyecek biçimde. Bunun çözüm getirmeyeceği tarihi kayıtlarla ortada.

KENTIN ürettiği mallar ve 
doğal ham maddeler limandan dış 
dünyaya ulaşıyor, kentin ihtiyacı 
olan mallar da yine bu limandan 
geliyordu...
“Turistik” olma uğruna lima-
nın geleneksel yaşayışı birer 
birer dönüştürüldü. Balıkçılar, 
yük tekneleri, kaptanlar, tay-
falar, fenerciler ve her türlü 
yükü sırtlayıp yaşamın çarkının 
dönmesine katkı koyan hamallar. 
Bu görüntüler Penn Üniversitesi 
Arkeoloji ve Antropoloji bölümü-
nün oluşturduğu dijital arşivden 
alınma. İki ayrı videoda Antalya, 
Isparta, Burdur ve Akşehir’den 
bazı görüntüler yer alıyor. 
Kentlerin geleneksel çarşıları gibi 
geleneksel limanlar da yaşayan 
mekanlardır. Bir deniz kenti olan 

Antalya’da son 50 yılda yaşamın 
birçok alanını turizmin belirleyi-
ciliğine terk etmek, özgün doku-
yu yok ettiği gibi yerine yozlaş-
mış ve başkalaşmış, yabancılaşan 
sentetik bir dokuyu ikame ediyor. 
Yaşamın doğal akışının aslın-

da daha “turistik” bir görünüm 
yarattığı hep ıskalanıyor. Her 
yeri simülasyona dönüştürmek 
gerekmiyor. 
Orta Çağ’da Anadolu’daki ticaret 
yollarını besleyen limanlardan 
biri olan Antalya limanı, kentin 
hem vitrini hem de hafızası. Mil-
yonlarca liralık bütçeler ayrılarak 
uygulanan birçok hatalı proje ye-
rine limanın yeniden kentin kalbi 
olacak yaşayan bir mekan olması 
için çaba harcanmalı. Boğaça-
yı’nın geleceğini karartan çılgın 
projeler yapmak yerine kentin 
hafızasını canlandıracak, hayata 
dokunan projelere imza atmak 
zamanı. Geleceğin kentleri, kök-
leriyle yeniden bağlar kurabilen 
kentler olacak... 
n YUSUF YAVUZ 

Akdeniz kentlerinin kalbi limanlarda atar...
Burası eski Antalya limanı, 1967 yılı Mayıs’ından bir görünüm. Eski liman, 1980’lerden sonra daha çok yat limanı 
olarak anılıyor. Bugün animasyon dekoru gibi duran korsan gemilerinin işgal ettiği yat limanının kentin kalbi ol-
duğu zamanlardan yansıyan görüntüler, gündelik hayatın nabzının attığı mekanlardan biri olduğunu gösteriyor. 
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w 9 AYLIK ASANSÖR PERİYODİK BAKIM VE 
ONARIM HİZMET ALIMI

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ANTALYA 
SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

9 AYLIK ASANSÖR PERİYODİK BAKIM VE ONARIM HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/823540
1-İdarenin
a) Adı    : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ANTALYA   
   SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi   : VARLIK MAHALLESI KAZIM KARABEKIR CADDESI   
   07100 MURATPAŞA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2422494458 - -----------
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği   
   internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı    : 9 AYLIK ASANSÖR PERİYODİK BAKIM VE ONARIM   
   HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 9 AYLIK ASANSÖR PERİYODİK BAKIM VE ONARIM   
   HİZMET ALIMI
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde   
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Ana bina  
   ve ek binaları ile hastaneye bağlı Semt Poliklinikler
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihinden itibaren 9(Dokuz) aydır
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde   
   işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 19.07.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)  : Antalya Eğitim ve  
   Araştırma Hastanesi E Blok /İhale Salonu 1006 Nolu Oda
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
2014/33/AB Asansör Yönetmeliği (Modül H Belgesi),
Bilim Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığının vermiş olduğu Sanayi Sicil Belgesi
TS EN ISO 9001:2015 Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre ait sağlık kuruluşlarında yapılan bedel içeren tek sözleşmeye 
dayalı  her türlü Asansör veya Yürüyen merdiven Bakım Onarım   işi benzer iş olarak 
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de                BASIN NO: ILN02054696

Antalyaspor 58’inci yaşını 
kutluyor. 2 Temmuz 
1966’da Atilla Konuk 
ve arkadaşları tarafın-

dan kurulan  ve 11 Kasım 1966’da  
profesyonel liglere adım atan takım, 
bünyesinde voleybol, cimnastik, 
masa tenisi, Amerikan Futbolu, ra-
gbi, bisiklet, judo, su topu, Triatlon, 
espor, yüzme, atletizm, boks, buz 
hokeyi ve güç dalları bulunuyor. 
Antalyaspor A.Ş, Antalyaspor Der-
neği ve Antalyaspor Vakfı olarak 
ayrılan kulüpte şirket sadece futbol 
yönetiminden sorumlu. 

ANLAMLI SEMBOLLER 
Lakabı ‘Akrep’ olan Antalyaspor’un 

arması beyaz zemin üzerine kırmızı 
renkle oluşturulmuş bir çemberle 
çevrelendi.Çemberin ortasında kır-
mızı renkte Antalya’nın sembolle-
rinden Yivli Minare ve onun altında 
da kulübün kuruluş tarihi olan 1966 
yazılı bulunuyor. 
Minarenin iki yanında çemberin 
kenarlarıyla paralel açıda kırmı-
zı renkli A ve S harfleri armaya 
tamamlıyor.Türkiye’de ulusal 
ligin kurulmasının ve futbola olan 
ilginin artmasının arından yerel 
ligler kaldırılarak ulusal liglere 
kurulmaya başladı. Türkiye Futbol 
Federasyonu’nun 1965 yılında her 
ilin bir takımı olması için çıkardığı 

izinle Türkiye’nin çeşitli illerinde 
yerel liglerde mücadele eden futbol 
takımları birleşip şehirlerinin adına 
mücadeleye başladı.

FİNALLERDE OYNADI 
Antalyaspor 1982 ve 1986 yılla-
rında 1. Lig’de şampiyon oldu. 
2014-2015 sezonunda ise üst lige 
yükselmek için oynanan 1. Lig Play 
Off’larında şampiyon oldu. Kırmızı 
beyazlılar 2000 ve 2021 yıllarında 
Türkiye Kupası’nda final oynaya-
rak ikinci olma başarısı elde etti. 
Akrepler yine 2021 yılında Süper 
Kupa’da final oynadı. 
n MURAT ŞENTÜRK 

ANTALYASPOR 
58 YAŞINDA 
2 Temmuz 1966’da Atilla Konuk ve arkadaşları tarafından kurulan An-
talyaspor, 58 yaşına bastı  Antalyaspor’un kuruluş yıldönümü 7 Tem-
muz Pazar günü Boğaçayı’nda düzenlenecek etkinliklerle kutlanacak.

ANTALYASPOR Başkanı Sinan 
Boztepe, kulübün 58 . kuruluş 
yıl dönümü nedeniyle bir kut-
lama mesajı yayınladı. Boztepe 
mesajında şunları kaydetti: “Bu-
gün 2 Temmuz. Ortak sevdamız 
Antalyaspor’umuzun kuruluş yıl 
dönümü. Bugün, kurucu başkanı-
mız Merhum A. Vehbi Konuk ve 
arkadaşlarının imkansızlıklar içinde 
cesaret, özveri ve en önemlisi aşkla 
çıktıkları yolun ilk adımlarının 
atıldığı gün. Renkleri kutsal bay-
rağımızdan, arması ecdadımızdan 
alınan, Antalya’mızın birlik ve be-
raberlik sembolü, en büyük markası 
olan kulübümüzün 58’inci kuru-
luş yıl dönümü.Yenikapı Suspor, 
Ferrokromspor ve İlk Işıkspor’un 
can verdiği, her gün katlanarak 
büyüyen sevdası ile hayatımızın 
en önemli parçası haline gelen 
Antalyaspor’umuzun gurur günü.
Tarihimizden aldığımız güç, renk-
lerimizden aldığımız cesaret, yivli 
minaremizden aldığımız bağlılık ve 

dünya güzeli kentimizin üzerimize 
yüklediği sorumlulukla, bu kutsal 
emaneti taşıyor olmanın onurunu 
yaşıyoruz.

BÜYÜK ANTALYASPOR TARAFTARI!
Biz, A. Vehbi Konuk ve kurucu 
idare heyetimizin ilk günkü heye-
canını, 1982 yılında yaşadığımız ilk 
şampiyonluğun coşkusunu, Veli’le-
rin, Yarkın’ların, Metin’lerin onur 
mücadelesini, Amigo İlistir’lerin 

Ali Dayı’ların, Miloş’ların aşkını, 
deplasman yolunda canlarını hiçe 
sayan, tribünlerde nefesimiz olan 
taraftarımızın özverisini kendimize 
düstur edindik. En zor günlerimizde 
bu duygularla hareket ediyoruz. 
58 yıldır tertemiz sayfalara yazılan 
şanlı tarihimizin yılmaz bekçileri 
olarak kuruluş yıl dönümümüzü bü-
yük gurur ve heyecanla kutluyoruz.
Bu vesile ile Kurucu Başkanımız 
merhum A. Vehbi Konuk başta 
olmak üzere kulübümüzün bu-
günlere gelmesinde emeği geçen 
ilk yönetim kurulu üyelerimize, 
bayrağımızı onurla taşıyan tüm 
başkanlarımıza, tarihimiz boyunca 
görev alan yönetim kurulu üyele-
rimize, kulübümüze yıllarını veren 
personellerimize ve bu camianın 
gerçek sahibi Büyük Antalyaspor 
taraftarına sonsuz teşekkürlerimizi 
ve şükranlarımızı sunuyoruz.
Bugün daha yüksek sesle bir kez 
daha haykırıyoruz. En büyük Antal-
yaspor!”

BAŞKAN BOZTEPE’DEN YIL DÖNÜMÜ MESAJI

GURURLA KUTLUYORUZ 
Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe, Antalyspor’un 52. Kuruluş yıl dönümü nedeniy-
le yayınladığı mesajda, “58 yıldır tertemiz sayfalara yazılan şanlı tarihimizin yılmaz 
bekçileri olarak kuruluş yıl dönümümüzü büyük gurur ve heyecanla kutluyoruz.” dedi

KEMER Belediyesi küçük orta küçük boy 
pehlivanı Görkem Yasin Şefik, 46. Gelenek-
sel Uluborlu Kiraz Festivali ve Yağlı Peh-
livan Güreşlerinde kürsüye çıkma başarısı 
göstererek ikinci oldu. Isparta’nın Uluborlu 
ilçesinde düzenlenen 46. Geleneksel Ulubor-
lu Kiraz Festivali ve Yağlı Pehlivan Güreş-
lerinde ikinci olan Görkem Yasin Şefik’i 
tebrik ettiğini söyleyen Kemer Belediye 
Başkanı Necati Topaloğlu, Kemer Belediyesi 
pehlivanlarının başarılarının artmaya devam 
edeceğine olan inançlarının tam olduğunu 
söyledi. 473 pehlivanın katıldığı Uluborlu’da 
er meydanında 16 başpehlivan da kıyasıya 
güreşti. Kıran kırana geçen Uluborlu Yağlı 
Pehlivan Güreşlerinde Ertuğrul Dağdeviren 
Okan Acar’ı yenerek başpehlivan oldu.
n BÜLTEN/KEMER BELEDİYESİ 

Isparta’da
2’nci oldu
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Her yıl milyonlarca tatilciyi 
ağırlayan Antalya’nın bu 
yılki turist hedefi, 17 milyon. 

Ramazan ve Kurban bayramlarında 
yoğunluk yaşanan kentte, 650 bin 
yatak kapasiteli turizm tesisleri tam 
kapasite doldu. Yoğun sezona giriş 
yapılan bugünlerde Antalya’nın 
dünyaca ünlü Konyaaltı Sahili, 
turistlerin en çok tercih ettiği yerler-
den biri oldu. Tatilciler, sahilde plaj 
işletmelerinin yanı sıra halka açık 
bölümleri de tercih edebiliyor. Hal-
ka açık bölümlerde şezlong, şem-
siye bulunmuyor. Havlusunu serip 
şemsiyesini açarak yanında getirdiği 
yiyecek ve içecekleri tüketen tatilci, 
günü en az maliyetle değerlendire-
biliyor. Tatilci eğer işletmeleri tercih 
ederse şemsiye, şezlong, yiyecek 
ve içeceğin yanı sıra özel localarda 
değişen fiyatlarda hizmet alabiliyor.
LOCALAR 3 BİNDEN BAŞLIYOR
Localar, tatilcilerin sıklıkla tercih 
ettiği yerlerden. 6 ya da 8 kişilik 
kapasiteleriyle localar, meyve tabağı 
ve locaya özel hizmet veren per-
sonel nedeniyle özellikle Rus ve 
Alman tatilciler tarafından tercih 
ediliyor. 3 bin liradan başlayan 
fiyatlar sahil bandında değişiklik 
gösterip, 5 bin liraya kadar çıkıyor. 
Loca yerine şemsiye ve şezlong ter-
cih edenlerin cebinden ise minimum 
300 lira çıkıyor. 
Yiyecek ve içecekle gün boyu 
şezlong ve şemsiyenin kişi başı 
alkolsüz maliyeti de 1500 lira.
FİYATLARDA ARTIŞ YAPMADIK
Sahildeki işletmelerden birinin so-
rumlusu Erdoğan Kudal, fiyatlarda 
artış yapmadıklarını söyledi. Geçen 

yılki fiyatlardan vatandaşa ve tatil-
cilere hizmet sunduklarını belirten 
Kudal, “300 lira, şemsiye ve şez-

long fiyatımız. 3 bin liraya 8 kişilik 
özel menülere sahip localarımız da 
var. Locada gün boyu gölgelik bir 
alan imkanı oluyor. Sürekli ilgilenen 
bir arkadaşımız ve ikramlarımız olu-
yor” dedi. Kudal, sabah kahvaltısı, 
öğle ve akşam yemeği imkanı sun-
duklarını da belirterek, “Gün boyu 
her türlü yiyecek ve içecek imkanını 
sunuyoruz. Minimum maliyetle 
misafirlerimiz, 1 günde burada 1500 
lira ödemiş oluyor” diye konuştu.
SERPME KALVALTI 1000 LİRA
Sahildeki işletmelerde kahvaltı, 
genelde serpme kahvaltı şeklin-
de veriliyor. Denize sıfır serpme 
kahvaltının maliyeti, 900 liradan 
başlıyor. Öğle yemeği hamburger 
olurken, akşam yemeklerinde tavuk, 
et ya da balık ızgara şeklinde sunu-
luyor. Tercihe göre fiyatlar değişik-
lik gösteriyor. Sahildeki bir başka 
işletmenin yetkilisi Malik Velizade, 
ilgiden memnun olduklarını söyledi. 
Şezlong ücretinin 350 lira olduğunu 

belirten Velizade, “Kahvaltı tabağı, 
çift kişilik ya da tek kişilik. Tek kişi 
200 lira, serpme olursa 1000 lira. 
Öğlen hamburger 250 lira, akşam 
yemeğinde ızgara tercih ederlerse 
minimum ceplerinden 1500 lira 
çıkar. Locayı tercih ederlerse 5 bin 
lirayı buluyor” dedi.
TÜRKİYE ÇOK PAHALILAŞMIŞ
Tatil için ABD’den Antalya’ya 
geldiğini, 2 aydır Konyaaltı Sahi-
li’nde denize girip, güneşlenerek 
vaktini değerlendirdiğini anlatan 
Bora Kılıçoğlu, fiyatların şaşırtıcı 
olduğunu söyledi. Kılıçoğlu, “Genel 
olarak Türkiye çok pahalılaşmış. 
Antalya, Bodrum ve İstanbul’a göre 
daha hesaplı. Restoranların fiyatları 
çok artmış. Neredeyse ABD sevi-
yesinde. Artık ABD’de kazanıp, 
Türkiye’de harcamak o kadar kolay 
değil” dedi. Bora Kılıçoğlu’nun eşi 
Jennifer Kılıçoğlu da Antalya’ya 30 
yıldır geldiğini, fiyatların bu yıl çok 
arttığını söyledi. n DHA

GÜNLÜĞÜ 1500 LİRA
BU yıl 17 milyon turistin gelmesinin bek-
lendiği Antalya’da tatilcilerin sıklıkla ter-
cih ettiği, yaz-kış boş kalmayan Konyaaltı 
Sahili’nde 1 günün maliyeti, 1500 liradan 
başlıyor. Loca tercih edilirse maliyet, bu 
rakamın 3 katını geçebiliyor.

Antalya Vanlılar Dernek Başka-
nı Yaşar Müncester’in oğlu 
Avukat Enes Müncester 
ile önceki dönem CHP 
Kepez Belediye Meclis 
Üyesi Osman Hane-
dan’ın kızı Mimar 
Aslıhan Hanedan, 
Aksu Anadolu Park 
Restaurant’ta yapılan 
düğünle hayatlarını 
birleştirdi. 
YOĞUN KATILIM OLDU 
CHP Antalya milletvekilleri 
Aliye Coşar ile Mustafa Erdem, CHP 
önceki dönem Genel Sekreteri Gürsel 
Tekin, CHP Yüksek Disiplin Kurulu Üyesi 
Deniz Demiröz, CHP İl Başkanı Nail Kamacı 
İl Başkan Yardımcısı ve damadın abisi Ali 
Müncester, Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan, Döşemealtı Belediye Başkanı 

Menderes Dal, önceki dönem 
büyükşehir belediye başkanı 

ve milletvekili Mustafa 
Akaydın, önceki dönem 

milletvekili Tuncay 
Ercenk, ADGİAD Başkanı 
Ercan Özbay, DİSİAD 
Başkanı Timur İnanç, 
Anadolu Dernekler 
Federasyonu Başkanı 

Hıdır Turan, Kuşaktan 
Kuşağa Antalyalılar Dernek 

Başkanı Bülent Kantarcılar 
başta olmak üzere 1500 konuk 

genç çiftin mutluluğuna ortak oldu. 
NİKÂHI UYSAL KIYDI 
Nikâhı kıyan Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, genç çifte bir ömür boyu mut-
luluklar diledi. Yaşar Müncester ve Osman 
Hanedan bu mutlu günlerinde kendilerini 
yalnız bırakmayan tüm davetlilere teşekkür 
etti. n MEHMET DOĞAN 

Yaşar Müncester oğlunu evlendirdi
Antalya Vanlılar Dernek Başkanı Yaşar Müncester’in oğlu Avukat Enes 
Müncester ile CHP Kepez Belediye Meclis eski Üyesi Osman Hanedan’ın 
kızı Mimar Aslıhan Hanedan, dünya evine girdi. Protokol mensuplarının 
da katıldığı düğünde genç çiftin mutlulukları gözlerinden okunuyordu. 

FINIKE Belediyesi tarafından bu yıl 
34’üncüsü düzenlenen Finike Festivali 
ve 1 Temmuz Kabotaj Bayramı’nın 
98’inci yıldönümü büyük bir coşku 
ile kutlandı. Üç gün boyunca devam 
eden ve Finikelilere unutulmaz anlar 
yaşatan Festival, konserler, yarışmalar 
ve gösteriler ile tamamlandı. Festivale  
Finike Kaymakamı Musa Kazım Çelik, 
Kumluca Kaymakamı Tekin Erdemir, 
Kumluca Belediye Başkanı Mesut Av-
cıoğlu, Finike Cumhuriyet Başsavcısı 
Vahdet Gebeş ve ilçe protokol üyeleri 
katıldı.
3 GÜNE 3 KONSER
Finike Belediyesi tarafından düzen-
lenen ve geleneksel hale gelen Finike 
Festivali ve 1 Temmuz Kabotaj Bayra-
mı kutlamaları 3 gün boyunca unutul-
maz anlara sahne oldu. 29 Haziran’da 
yapılan Görkem Durmaz konseri ile 
başlayan festival, ardından son dönem-
lerin popüler sanatçısı Reynmen ve son 
gün olan 1 Temmuz’da da Berkay kon-
serleriyle tamamlandı. İlçede yaşayan 
vatandaşların yanı sıra ilçe dışından da 
çok sayıda turistin katıldığı etkinlikle-
rin açılışında konuşan Finike Belediye 
Başkanı Mustafa Geyikçi, festivalin 
Finike’de bir geleneğe dönüştüğünü 
ifade etti. Finike’nin 3 gün boyunca 
büyük bir hareketlilik yaşadığını dile 
getiren Mustafa Geyikçi, “Bizler, sizler 
için her zaman en iyiyi ve en güzeli 
yapmak için çalışıyoruz. Bu motivas-
yonumuzu da sizlerin güzel kalplerin-
den ve dualarından alıyoruz” dedi.
YARIŞMALAR NEFES KESTİ
Festival kapsamında ayrıca 1 Temmuz 
Kabotaj Bayramı dolayısıyla düzenle-
nen 400 metre açık yüzme yarışı, yağlı 
direk, tekne süsleme ve tekne yarışla-
rında dereceye giren vatandaşlara ödül-
leri verildi. Açık yüzme yarışlarında 
Kadir Gökçe birinci olurken, Burhan 
Kaya ikinci, Metehan Anaç üçüncü 
oldu. Tekne süsleme yarışmasında bi-
rinci Alp Teknesi, ikinci İlhan Kaptan 
Teknesi ve üçüncü de Destiny Teknesi 
oldu. Tekne yarışlarında Gamze Ka 
birinci, Burak Koç ikinci ve 
Tuncay Sipahi de üçün-
cülüğü aldı. Büyük bir 
heyecana sahne olan 
yağlı direk bayrak 
kapma yarışmasın-
da da İsmail Çiftçi 
yarışmayı kazanan 
isim oldu. Kabotaj 
Bayramı etkinlikleri 
Flyboard Türkiye 
Şampiyonu olan Uğur 
Piro’nun gösterisiyle 
tamamlandı.

FESTİVAL 
COŞKUSU




